
 
 
 
 

SURAT KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
NOMOR:   1477/FST/05/2022 

  
 

Tentang 
PENGANGKATAN PENGURUS SENAT MAHASISWA (SEMA), KETUA DEWAN MAHASISWA (DEMA) 

DAN KETUA HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI (HMPS) 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
PERIODE TAHUN 2022 - 2023 

 
 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 

Menimbang : a. bahwa guna mendukung kegiatan penyelenggaraan Tri Dharma 
Perguruan Tinggi berupa   Pembinaan   Organisasi   Mahasiswa   Intra   
Kampus (OMIK) Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam Negeri 
Maulana Malik Ibrahim Malang, maka perlu diangkat Pengurus Senat 
Mahasiswa (SEMA), Ketua Dewan Mahasiswa (DEMA) dan Ketua 
Himpunan Mahasiswa Program Studi (HMPS) Fakultas Sains dan 
Teknologi UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Periode 2022-2023; 
 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana pada huruf a di atas, 
perlu menetapkan Surat  Keputusan  Dekan  Fakultas Sains dan 
Teknologi Universitas  Islam  Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
tentang Pengurus Senat Mahasiswa (SEMA), Ketua Dewan Mahasiswa 
(DEMA) dan Ketua Himpunan Mahasiswa Program Studi (HMPS) Fakultas 
Sains dan Teknologi UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Periode 2022 - 
2023. 

   

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 155/U/1998 tentang Pedoman Umum Organisasi 
Kemahasiswaan di Perguruan Tinggi; 

4. Keputusan Direktur Jendral Pendidikan Islam Nomor 4961 Tahun 2017 
tentang Pedoman Umum Organisasi Kemahasiswaan pada Perguruan 
Tinggi Keagamaan Islam; 

5. Surat Keputusan Rektor Nomor 4663/Un.3/HK.00.5/08/2018 tentang 
Pedoman Umum Pembinaan Organisasi Kemahasiswaan UIN Maulana 
Malik Ibrahim Malang; 

   

Memperhatikan : Surat Komisi Pemilihan Umum Fakultas Sains dan Teknologi UIN Maulana 
Malik Ibrahim Malang Nomor Un.03.066.SB.46/KPU-F/05.2022 tentang 
Permohonan Penetapan Pengurus Senat Mahasiswa (SEMA), Ketua Dewan 
Mahasiswa (DEMA) dan Ketua Himpunan Mahasiswa Program Studi (HMPS) 
Fakultas Sains dan Teknologi UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Periode 
2022 - 2023; 

   



MEMUTUSKAN 
Menetapkan : KEPUTUSAN  DEKAN TENTANG PENGURUS SENAT MAHASISWA (SEMA), 

KETUA DEWAN MAHASISWA (DEMA) DAN KETUA HIMPUNAN MAHASISWA 
PROGRAM STUDI (HMPS) FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN MAULANA 
MALIK IBRAHIM MALANG PERIODE 2022 - 2023 

   

Pertama : Daftar nama Pengurus Senat Mahasiswa (SEMA), Ketua Dewan Mahasiswa 
(DEMA) dan Ketua Himpunan Mahasiswa Program Studi (HMPS) Fakultas 
Sains dan Teknologi UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Periode 2022 - 
2023, sebagaimana terlampir dalam Keputusan ini. 

   

Kedua : Segala pembiayaan yang dikeluarkan sebagai akibat pelaksanaan Keputusan 
ini dibebankan kepada DIPA Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2022 Nomor DIPA-025.04.2.423812/2022, 
tanggal 17 November 2021. 

   

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian hari 
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan pembetulan 
sebagaimana mestinya. 

 
 
 
 

Ditetapkan di Malang  
Pada tanggal  17 Mei 2022 
 
DEKAN, 
 
 
 
 
SRI HARINI 

 
 



Lampiran  Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains 
dan Teknologi 

Nomor  : 1477/FST/23/2022 
Tanggal : 23 Maret 2022  

 
 

Tentang 
 

PENGANGKATAN PENGURUS SENAT MAHASISWA (SEMA), KETUA DEWAN MAHASISWA (DEMA) 
DAN KETUA HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI (HMPS) 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  
UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG  

PERIODE 2022 - 2023 
 

No Nama  NIM Jabatan 

1.  Annisa Zahira 19630059 Ketua SEMA Fakultas Sains dan Teknologi 

2.  Novita Putri Samsiar Andini 19610091 Sekretaris SEMA Fakultas Sains dan Teknologi 

3.  Natasya Alifia 19620052 Komisi A SEMA Fakultas Sains dan Teknologi 

4.  Ferika Sandra 19680029 Komisi A SEMA Fakultas Sains dan Teknologi 

5.  M. Setya Maulana 19640026 Komisi B SEMA Fakultas Sains dan Teknologi 

6.  Ni’matul Azizah 19610022 Komisi B SEMA Fakultas Sains dan Teknologi 

7.  M. Nadhif Mauluddin 19630055 Komisi C SEMA Fakultas Sains dan Teknologi 

8.  Rizal Muhammad 19620100 Ketua DEMA Fakultas Sains dan Teknologi 

9.  M. Afif Zaky Zamzami 
200601110044 Ketua Himpunan Mahasiswa Program Studi 

(HMPS) Matematika  

10.  M. Riza Putra Pratama 
200602110013 Ketua Himpunan Mahasiswa Program Studi 

(HMPS) Biologi 

11.  Astutik Retno Sudarsih 
200603110033 Ketua Himpunan Mahasiswa Program Studi 

(HMPS) Kimia 

12.  Akbar Yusfi Abdillah 
200604110019 Ketua Himpunan Mahasiswa Program Studi 

(HMPS) Fisika 

13.  Rafi Aulia Prasetya 
200605110115 Ketua Himpunan Mahasiswa Program Studi 

(HMPS) Teknik Informatika 

14.  Rama Dirgi Sadewa 
200606110109 Ketua Himpunan Mahasiswa Program Studi 

(HMPS) Teknik Arsitektur 

15.  Amalia Setya Rostanti 
200607110021 Ketua Himpunan Mahasiswa Program Studi 

(HMPS)  Perpustakaan dan Ilmu Informasi 

 
 

 
DEKAN, 

 
 
 
 

SRI HARINI 
 


